
UCHWAŁA Nr 126 / 2754 / 15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały Nr 120/2620/15 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego z dnia 1 grudnia 2015 r. w sprawie wniesienia pod obrady 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego uchwały Sejmiku w sprawie zmiany 
uchwały o ustaleniu przebiegu istniejących dróg wojewódzkich na terenie 

województwa podkarpackiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz.1392) 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchyla się Uchwałę Nr 120/2620/15 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 
1 grudnia 2015 r. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Do uchwały Nr    /    / 15 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

z dnia 
 
 

 Uchyla się Uchwałę Uchwały Nr 120/2620/15 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego z dnia 1 grudnia 2015 r. w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego Uchwały Sejmiku w sprawie zmiany uchwały o 

ustaleniu przebiegu istniejących dróg wojewódzkich na terenie województwa 

podkarpackiego z powodu zaistniałej omyłki pisarskiej.  

 W załączniku do przedmiotowej uchwały uzupełniono przebieg drogi 

wojewódzkiej Nr 871 na terenie miasta Tarnobrzeg. 

Uwzględniając powyższe, w celach porządkowych zasadnym jest uchylenie 

ww. uchwały i podjęcie nowej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


